
                                         ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.44.2021 

       Burmistrza Miasta Łaskarzew 

                                                   z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie : wyznaczenia osób funkcyjnych odpowiedzialnych za weryfikację i bieżącą 
kontrolę zgodności funkcjonowania Systemu Teleinformatycznego. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje : 

 

                                                                 § 1.  

Wyznaczam Pan Łukasza Zygadło na Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego dla  

Systemu TI METIS przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w  Łaskarzewie. 

                                                                § 2.  

Wyznaczam Pana Pawła Wachnickiego na Administratora Systemu Teleinformatycznego 

METIS przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

ZASTRZEŻONE w Urzędzie Miejskim 2 Łaskarzewie. 

                                                          §  3.  

Zobowiązuję Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora STI  

do weryfikacji i bieżącej kontroli zgodności funkcjonowania systemu 

teleinformatycznego ze ,,Szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa" oraz 

przestrzegania ,,Procedur bezpiecznej eksploatacji".  

                                                         §  4.  

Z dniem 30.09.2021 r. odwołuję z funkcji Inspektora BTI Pana Janusza Niezbrzyckiego i 

z funkcji Administratora STI Pana Zygfryda Schreibera. 

                                                         §  5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     


		2022-02-17T11:22:21+0100
	Anna Laskowska




